广东省岭南南丁格尔护理研究院
广 东 省 护 理 学 会

研究院继教〔2024〕025 号

关于举办 “护理志愿者应急救护”培训班的通知

各地市护理学会、各医学院校及各级各类医疗机构：

为深入学习宣传贯彻党的二十大精神和习近平总书记关于弘扬雷锋精神的重

要论述，深刻把握雷锋精神的时代内涵和实践要求，全面贯彻落实《健康中国

2030 规划纲要》的文件精神，提升我省护理志愿者在突发事件和紧急情况下

的应急救护能力，普及应急救护知识，增强公众自救互救意识，提高高级护理

实践的水平，推动志愿护理人才队伍建设，满足人民群众日益增长的健康需求，

广东省岭南南丁格尔护理研究院联合广东省护理学会将于 2024 年 11 月 23

日在深圳市以线上、线下相结合的方式举办省级继续医学教育项目《护理志愿

者应急救护培训班》学习班[项目编号：2024141405008]。参与本次大会可获

得继续医学教育项目I类学分 2 分。学习班将邀请知名志愿护理服务专家、红

十字会专家授课，欢迎专科护士及广大护理人员踊跃参加。现将有关事项通知

如下。

一、大会内容

邀请全省志愿护理服务及红十字会领域的专家、学者，就应急救护相关政策的解读、

志愿护理服务的发展、应急救护队伍建设与培养、应急救护项目建设与运行、应

急救护实践案例分享等主题内容进行专题报告与讨论。

二、会议形式

本次会议采用线下主会场+线上分会场的方式举办。

三、参会对象

（一）各地市护理志愿服务队成员。

（二）各地市护理学会各专业委员会全体主委、副主委、常委和委员。

（三）各级医疗机构、福利院等部门从事于急诊急救及灾害应急的医护人员。

（四）各级医疗机构及医学院校护理管理者及广大护理人员。

四、会议时间及地点

（一）报到时间：2024年11月22日（星期五）14:30—17:30。

（二）会议时间：2024年11月23日8:30--18:00。

（三）报名截止时间：2024年11月21日

（四）报到地点：深圳市罗湖区田贝三路维也纳酒店三楼会议厅

（五）会议地点：深圳市罗湖区田贝三路维也纳酒店三楼会议厅。

五、培训费用及报名缴费方式

（一）培训费：全程参会400元/人、仅参加线上会议300元/人。

（二）交通费与食宿自理。会务组统一安排住宿（请带身份证原件），费用学员

按规定回单位保销。

（三）缴费方式：扫描二维码，微信支付线上费。

（1）识别缴费二维码。

（2）点击【报名参会】填写信息并提交。

（3）报名成功后点击【支付】【马上支付】进行微信支付（如需公务

卡缴费，建议公务卡绑定个人微信，微信在线支付，在“支付方式”选

择公务卡支付）。其他支付方式请联系会务人员，缴费完成后，请点击

【开发票】，仔细核对发票信息。

（4）学习班开班后统一开出电子发票并推送到预留邮箱，请务必填写正确

的报销单位发票抬头及税号，否则将导致发票无法报销。

（5）学员缴费成功后请点击报名系统内的【扫码入群】自行加入学员微信

群，具体事项请留意群通知。

六、学分录入

请参加学习班的学员携带华医网的IC卡录入学分（实名制），逾期将不予补

录，敬请注意。

七、联系方式

联系人及电话：邹秘书 18575373998 赖秘书 13534200373

广东省岭南南丁格尔护理研究院

广东省护理学会

2024年9月26日

全程参会者缴费二维码 仅参加线上会议缴费二维码

（400元） （300元）

		2024-09-29T20:13:41+0800